空— 1 —空

000001  【份号：3 号黑体】保管期限：3 号黑体】 【上白边 37mm 下白边 35mm 内侧页边距 28 mm 外侧 26mm 对称页边距】

特  急【紧急程度：3 号黑体】  【发文机关标识：47 磅汉仪大宋简，字符缩放 60%，字符间距加宽 0.5 磅，字间距 1 磅】

陕西省测绘地理信息学会办公室文件
【空行 3 号固定值 12 磅】

【空行 3 号单倍行距】

陕测学办〔2020〕9 号

关于举办 Geo-Share 测绘创新论坛

高精测图&云计算技术交流会的通知

各团体会员单位：

由陕西省测绘地理信息学会和西安天茂数码科技有限公司

举办的 Geo-Share 测绘创新论坛：高精测图&云计算技术交流会

定于 8 月 14 日在西安召开。此次会议紧紧围绕探索“地空”大

数据、领创“科技”新未来核心理念，以行业创新技术分享为主

导，从三维高精度测图技术分享，精细化测量技术，近景摄影测

量技术，测绘云超融合技术等创新应用案例分享展开深度技术探

讨交流。

 空— 2 —空

一、会议时间

2020 年 8月 14日 13:30-17:00

地点：西藏大厦（西安市碑林区友谊东路 333号）

二、会议组织

主办：陕西省测绘地理信息学会

协办：Microdrones(中国)

      成都睿铂科技有限责任公司

承办：西安天茂数码科技有限公司

三、主要内容

时间 分享主题 主讲单位

13:30-14:00 现场签到 /

14:00-14:10 主持致辞 /

14:10-15:20
Microdrones 高精度测绘方

案及案例介绍

Microdrones

（China）

15:20-16:00 天茂“测绘云”解决方案 天茂科技

16:00-16:50
倾斜摄影技术深度解析与

精细化测量方案
成都睿铂

16:50-17:00 技术交流，问题探讨 /

主讲亮点:

多源技术融合深度应用案例分享

精细化测量解决方案

近景摄影测量解决方案

 空— 3 —空

模型单体化技术共享

云计算超融合技术分享

农房一体化项目创新分享

四、会务报名

A 线上报名

a 市场部报名

通过邮件、微信、QQ等方式联系市场人员即可报名；

B 回执表

填写会议回执表，发送至会务人员邮箱，完成报名。

报名回执表

* 单位  * 联系人

* 联系方式  * 联系邮箱

* 参会代表 * 手机 职务 * 邮箱 备注

会务组咨询热线：余翠  17719517289 [同微信]

会议时间：2020 年 8 月 14 日

反馈邮箱：yu.cui@terramax3d.com

备注：带 * 为必填项，请认真填写，以便会务组与您联系相关重要事宜。

C 二维码报名

直接扫描下侧二维码填写会议报名表即可；

 空— 4 —空

D 线下报名

支持现场报名，现场签到，直接报名即可。

五、会议联系人

大会主办方天茂科技根据需求收集情况，举行小型科技装备

类专题交流，欢迎愿意投身科技装备的企业共同参与。

联 系 人：

刘  群   18629403101

韩  伟   18192133065

汪价威   15529695761

李  俊   18691784007

陕西省测绘地理信息学会办公室

2020 年 8月 10日

抄送：陕西省科学技术协会，中国测绘学会秘书处。

陕西省测绘地理信息学会办公室            2020年 8月 10日印发